
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

LIGE MLADEŽI HNS SREDIŠTA RIJEKA 

NATJECATELJSKA GODINA 2019./20. 

 

 

 

B I L T E N 
br. 1 

 
 

      Klubovima 

      Povjereniku natjecanja 

      Povjereniku za suđenje 

      Disciplinskom sucu 

      Hrvatskom nogometnom savezu 

      Nogometnim savezima županija   

      Sredstvima javnog informiranja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rijeka, 21.08.2019. 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ             
Središte Rijeka 

51000 Rijeka, Portić 3,   (051) 685 - 666,  faks: (051) 685 - 666 
e-mail: ns.rijeka@hns-cff.hr; iban HR5523800061532000102 (IKB) 

web: www.hns-cff.hr 

mailto:ns.rijeka@hns-cff.hr


 
 

  O B A V I J E S T I    P O V J E R E N I K A    N A T J E C A N J A 
 

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i čl. 44. st. 6. Statuta dana 14.08.2019. donio 

O D L U K U 

o vodstvu natjecanja mlađih uzrasta na razini HNS Rijeka. 
 

1. U vodstvo natjecanja mlađih uzrasta na razini središta HNS Rijeka u natjecateljskoj godini 
2019/20. imenuju se: 
 

1. Povjerenik za natjecanje: Branko Kajfeš 
2. Povjerenik za suđenje: Šime Vukić 
3. Disciplinski sudac: Arno Mladinić 
4. Komisija za žalbe: Čedomir Borčić, predsjednik 
  Ivan Vidak, član 
  Anton Buneta, član 
5. Tehnički tajnik: Zvonko Sobol 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 

Zagreb, 14.08.2019.          Predsjednik 
               Davor Šuker v.r. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Rukovodstvo natjecanja: 
 

NS HNS-a Rijeka:  tel./faks: (051) 685 666 e-mail: ns.rijeka@hns-cff.hr 

Povjerenik natjecanja: Branko Kajfeš, 091 4961 608  e-mail: branko.kajfes@hns-cff.hr 

Povjerenik za suđenje:  Šime Vukić, 098 518 535 e-mail: simevukic19@gmail.com 

Disciplinski sudac:  Arno Mladinić, 098 886 640  e-mail: arnomladinic@gmail.com 

Tehnički tajnik:  Zvonko Sobol, 098 9033 914  e-mail: zvonko.sobol@gmail.com 

............................................................................................................................................... 
 

Puni naziv liga u natjecateljskoj godini 2019/2020. je: 
 

1. Nogometna liga juniora - skupina A 

1. Nogometna liga juniora - skupina B 

1. Nogometna liga kadeta - skupina A 

1. Nogometna liga kadeta - skupina B 

1. Nogometna liga pionira - skupina A 

1. Nogometna liga pionira - skupina B 

1. Nogometna liga mlađih pionira - skupina A 

1. Nogometna liga mlađih pionira - skupina B 

2. Nogometna liga juniora 

2. Nogometna liga pionira 

2. Nogometna liga mlađih pionira 

............................................................................................................................................... 
 

AKO JOŠ NISTE, PROVJERITE MOLIM VAS JESU LI SVI REGISTRIRANI IGRAČI 
UPISANI U COMET SUSTAV, UTVRDITE PRAVO NASTUPA SVAKOG POJEDINOG 
IGRAČA PO SVIM OSNOVAMA. ISTO TAKO PROVJERITE ISPRAVNOST SPORTSKIH 
ISKAZNICA IGRAČA, LICENCI I OBILJEŽJA SLUŽBENIH OSOBA. 
............................................................................................................................................... 
 
 

mailto:ns.rijeka@hns-cff.hr
mailto:branko.kajfes@hns-cff.hr
mailto:simevukic19@gmail.com
mailto:arnomladinic@gmail.com
mailto:zvonko.sobol@gmail.com


 

Visine taksi službenih osoba, članarine natjecanja i licence trenera su nepromijenjene:  
 

 Kadeti Juniori Ml. pioniri Pioniri 

Delegat 100,00 100,00 100,00 100,00 

Sudac 150,00 150,00 150,00 150,00 

Pomoćni sudac 100,00 100,00 100,00 100,00 

Članarina 2 x 800,00 2 x 800,00 2 x 400,00 2 x 400,00 

Licence sl. osoba 60,00 

Licence trenera 100,00 100,00 100,00 100,00 
 

Licence za trenere kadeta i juniora, te mlađih pionira i pionira izdaje regionalni instruktor g. 
Mladen Ivančić (mob. 091 4961 626). 
............................................................................................................................................... 
 

Sve uplate vezane uz natjecanje plaćati prema dostavljenom računu, a potvrde o izvršenim 
uplatama molim dostavljajte elektronskom poštom ili telefaksom (051) 685-666. Vođenje 
financijskog poslovanja liga mladeži na razini Središta Rijeka vodit će NSŽI Pula temeljem 
odluke IO HNS-a od 27.07.2017. na posebnom podračunu u Nogometnom Savezu Županije 
Istarske. 
............................................................................................................................................... 
 

Uplate članarine za natjecanje za jesenski dio prvenstva potrebno je izvršiti prije 1. kola o 
čemu ste obavješteni na Plenumu klubova, a potvrde o izvršenim uplatama dostaviti 
redovnom poštom ili telefaksom. 
............................................................................................................................................... 
 

Licenciranje službenih osoba za natjecateljsku godinu 2019/20. 
 

U skladu s odlukama IO HNS-a, svi klubovi na Plenumu mladeži prije početka prvenstva 
obavješteni da su o obvezi licenciranja službenih osoba do početka prvenstva: 
 

Predstavnik kluba (neograničen broj) ………. 60,00 kn 
Liječnik (neograničen broj) ……………..……. 60,00 kn 
Fizioterapeut (neograničen broj) ……….……. 60,00 kn 
Medicinsko osoblje (neograničen broj) …...... 60,00 kn 
Trener (oznaka) ….................…………..……. 60,00 kn 
Pomoćni trener (oznaka) …...…………..……. 60,00 kn 
 

Napomena: liječnik, fizioterapeut i medicinsko osoblje koji se prvi puta licenciraju, dužni su 
uz fotografiju za izdavanje licence dostaviti i kopiju članske iskaznice strukovne komore ili 
fotokopiju diplome. 
 

Za službene osobe koje su bile licencirane u prethodnim godinama nije potrebno slati 
fotografije jer će se koristiti postojeće iz arhive. Skenirane fotografije potrebno je dostaviti 
samo za nove službene osobe s naznakom imena i prezimena. 
 

Zahtjeve za izdavanje licenci slati putem elektronske pošte na adresu:  

davor@tiskara-snajdar.hr  - mob. 091 504 36 58. 
 

Prema obavjesti koju ste dobili na Plenumu, podsjećam vas da će se od prvog kola 
primjenjivati vjerodostojnost svih službenih osoba prema važećim licencama i obilježjima. 
 

Za utakmice kadeta i juniora, te mlađih pionira i pionira potrebno je ishoditi posebne licence, 
neovisno od licencama koje se koriste za utakmice seniora. 
............................................................................................................................................... 
 

mailto:davor@tiskara-snajdar.hr


............................................................................................................................................... 
 

Isto tako neophodno je dostaviti podatke vezano uz prelaske igrača uz obavezno navođenje 
eventualne kazne zabrane igranja po svim osnovama. Molim vas da zbog pravodobne 

pripreme natjecanja u Comet sustavu tražene podatke hitno dostavite putem telefaksa (052) 
382-328, ili skenirane putem elektronske pošte disciplinskom sucu. 
U privitku dostavljamo obrazac. 
............................................................................................................................................... 
Svi klubovi koji za igranje utakmica mladeži koriste zamjenska (alternativna) igrališta, dužni 
su prije početka natjecanja zatražiti odobrenje - verifikaciju od HNS Središta Rijeka. Igrališta 
za koja se ne ishoduje verifikacija, neće se moći koristiti za igranje službenih utakmica.  
Za provedbu navedenog bit će zaduženi delegati na prvim utakmicama domaćinstva, koji će 
zatečeno stanje biti dužni zapisnički konstatirati. 
Navedeno se ne odnosi na glavne terene klubova 2. i 3. HNL, kao i 4. NL NS Rijeka. 
............................................................................................................................................... 
 
 

Rijeka, 21.08.2019.                                                      Povjerenik natjecanja: 
         Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 
 
 
 

1. NL NS RIJEKA - KADETI I JUNIORI - GRUPA A       
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
          natjecateljska  godina 2019./2020. 

 
   
1. kolo - 08.09.19. u 15,00/17,00 2. kolo - 15.09.19. u 14,30/16,30 3. kolo - 22.09.19. u 14,30/16,30 
          

ULJANIK  -  GROBNIČAN GROBNIČAN  -  RUDAR  ORIJENT 1919  - GROBNIČAN 

ORIJENT 1919 - JADRAN-P.   LOKOMOTIVA  -  OPATIJA MLADOST  -  ULJANIK 

MLADOST  -  LOKOMOTIVA JADRAN-POREČ -  MLADOST OPATIJA  -  JADRAN-POREČ 

OPATIJA  -  RUDAR  ULJANIK  -  ORIJENT 1919 RUDAR  -  LOKOMOTIVA 

 
4. kolo - 29.09.19. u 14,00/16,00 5. kolo - 06.10.19. u 14,00/16,00 6. kolo - 13.10.19. u 13,30/15,30 
          

GROBNIČAN - LOKOMOTIVA MLADOST  -  GROBNIČAN GROBNIČAN  -  JADRAN-P. 

JADRAN-POREČ -  RUDAR OPATIJA  -  ORIJENT 1919 ULJANIK  -  LOKOMOTIVA 

ULJANIK  -  OPATIJA  RUDAR  -  ULJANIK  ORIJENT 1919  -  RUDAR 

ORIJENT 1919  -  MLADOST LOKOMOTIVA  -  JADRAN-P. MLADOST  -  OPATIJA 

 
7. kolo - 20.10.19. u 13,30/15,30 8. kolo - 27.10.19. u 12,00/14,00 9. kolo - 03.11.19. u 12,00/14,00 
          

OPATIJA   -  GROBNIČAN GROBNIČAN  -  ULJANIK  RUDAR  -  GROBNIČAN 

RUDAR  -  MLADOST  JADRAN-P.  -  ORIJENT 1919 OPATIJA  -  LOKOMOTIVA 

LOKOMOTIVA - ORIJENT 1919 LOKOMOTIVA  -  MLADOST MLADOST -  JADRAN-POREČ 

JADRAN-POREČ - ULJANIK RUDAR  -  OPATIJA    ORIJENT 1919  -  ULJANIK 

 
10. kolo - 10.11.19. u 12,00/14,00 11. kolo - 17.11.19. 11,30/13,30 
          

GROBNIČAN - ORIJENT 1919 LOKOMOTIVA - GROBNIČAN 

ULJANIK  -  MLADOST  RUDAR  -  JADRAN-POREČ 

JADRAN-POREČ - OPATIJA OPATIJA  -  ULJANIK 

LOKOMOTIVA  -  RUDAR MLADOST  -  ORIJENT 1919 
 

 
 

Rijeka, 16.08.2019.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 
 
 
 

 1. NL NS RIJEKA - KADETI I JUNIORI - GRUPA B   
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
          natjecateljska  godina 2019./2020. 

 
   
1. kolo - 08.09.19. u 15,00/17,00 2. kolo - 15.09.19. u 14,30/16,30 3. kolo - 22.09.19. u 14,30/16,30 
          

ZAMET  -  KRK  KRK  -  HALUBJAN   VINODOL  -  KRK 

VINODOL - PAZINKA-PAZIN POMORAC 1921  -  ROVINJ NOVIGRAD  -  ZAMET 

NOVIGRAD - POMORAC 1921 PAZINKA-PAZIN -  NOVIGRAD ROVINJ  -  PAZINKA-PAZIN   

ROVINJ  -  HALUBJAN  ZAMET  -  VINODOL  HALUBJAN - POMORAC 1921 

 
4. kolo - 29.09.19. u 14,00/16,00 5. kolo - 06.10.19. u 14,00/16,00 6. kolo - 13.10.19. u 13,30/15,30 
          

KRK  -  POMORAC 1921 NOVIGRAD  -  KRK   KRK  -  PAZINKA-PAZIN   

PAZINKA-PAZIN  -  HALUBJAN ROVINJ  -  VINODOL  ZAMET  -  POMORAC 1921 

ZAMET  -  ROVINJ  HALUBJAN  -  ZAMET  VINODOL  -  HALUBJAN 

VINODOL  -  NOVIGRAD POMORAC 1921 - PAZINKA-P.   NOVIGRAD  -  ROVINJ 

 
7. kolo - 20.10.19. u 13,30/15,30 8. kolo - 27.10.19. u 12,00/14,00 9. kolo - 03.11.19. u 12,00/14,00 
          

ROVINJ  -  KRK  KRK  -  ZAMET   HALUBJAN  -  KRK 

HALUBJAN  -  NOVIGRAD PAZINKA-PAZIN  -  VINODOL ROVINJ  -  POMORAC 1921 

POMORAC 1921 - VINODOL POMORAC 1921 - NOVIGRAD NOVIGRAD  -  PAZINKA-PAZIN   

PAZINKA-PAZIN  -  ZAMET HALUBJAN  -  ROVINJ  VINODOL  -  ZAMET 

 
10. kolo - 10.11.19. u 12,00/14,00 11. kolo - 17.11.19. 11,30/13,30 
          

KRK  -  VINODOL  POMORAC 1921  -  KRK 

ZAMET  -  NOVIGRAD  HALUBJAN  -  PAZINKA-PAZIN   

PAZINKA-PAZIN  -  ROVINJ ROVINJ  -  ZAMET 

POMORAC 1921 - HALUBJAN NOVIGRAD  - VINODOL 
 

 
 

Rijeka, 16.08.2019.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 

 

 

1. NL NS RIJEKA - MLAĐI PIONIRI I PIONIRI - GRUPA A    
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
             natjecateljska  godina 2019./2020. 

 
1. kolo - 07.09.19. u 10,00/11,30 2. kolo - 14.09.19. u 10,00/11,30 3. kolo - 21.09.19. u 10,00/11,30 
          

ISTRA 1961  -  JADRAN-POREČ JADRAN-POREČ  -  ULJANIK ZAMET  -  JADRAN-POREČ 

ZAMET  -  NOVIGRAD  RIJEKA  -  GROBNIČAN  OPATIJA  -    ISTRA 1961 

OPATIJA   -  RIJEKA  NOVIGRAD  -  OPATIJA  GROBNIČAN  -  NOVIGRAD 

GROBNIČAN  -  ULJANIK ISTRA 1961  -  ZAMET  ULJANIK  -  RIJEKA 
 

4. kolo - 28.09.19. u 10,00/11,30 5. kolo - 05.10.19. u 10,00/11,30 6. kolo - 12.10.19. u 10,00/11,30 
          

JADRAN-POREČ  -  RIJEKA OPATIJA  -  JADRAN-POREČ JADRAN-POREČ - NOVIGRAD 

NOVIGRAD  -  ULJANIK GROBNIČAN  -  ZAMET  ISTRA 1961  -  RIJEKA 

ISTRA 1961  -  GROBNIČAN ULJANIK  -  ISTRA 1961  ZAMET  -  ULJANIK 

ZAMET  -  OPATIJA  RIJEKA  -  NOVIGRAD  OPATIJA  -  GROBNIČAN   
 

7. kolo - 19.10.19. u 10,00/11,30 8. kolo - 26.10.19. u 10,00/11,30 9. kolo - 02.11.19. u 10,00/11,30 
          

GROBNIČAN - JADRAN-POREČ JADRAN-POREČ - ISTRA 1961 ULJANIK  -  JADRAN-POREČ 

ULJANIK  -  OPATIJA  NOVIGRAD  -  ZAMET  GROBNIČAN  -  RIJEKA 

RIJEKA  -  ZAMET  RIJEKA  -  OPATIJA  OPATIJA  -  NOVIGRAD 

NOVIGRAD  -  ISTRA 1961 ULJANIK  -  GROBNIČAN  ZAMET  -  ISTRA 1961 
 

10. kolo - 09.11.19. u 10,00/11,30 11. kolo - 16.11.19. u 10,00/11,30 
          

JADRAN-POREČ  -  ZAMET RIJEKA  -  JADRAN-POREČ 

ISTRA 1961  -  OPATIJA ULJANIK  -  NOVIGRAD 

NOVIGRAD  -  GROBNIČAN GROBNIČAN  -  ISTRA 1961 

RIJEKA  -  ULJANIK  OPATIJA  -  ZAMET 
 
 

 
 

Rijeka, 16.08.2019.                                                           Povjerenik natjecanja:
                     Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 
 

 

 

1. NL NS RIJEKA - MLAĐI PIONIRI I PIONIRI - GRUPA B    
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
              natjecateljska  godina 2019./2020. 

 
1. kolo - 07.09.19. u 10,00/11,30 2. kolo - 14.09.19. u 10,00/11,30 3. kolo - 21.09.19. u 10,00/11,30 
          

HALUBJAN  -  ROVINJ  ROVINJ  -  RUDAR   PAZINKA-PAZIN  -  ROVINJ 

PAZINKA-P.  -  ORIJENT 1919 POMORAC 1921 - VELI VRH LOKOMOTIVA  -  HALUBJAN 

LOKOMOTIVA - POMORAC 1921 ORIJENT 1919 - LOKOMOTIVA VELI VRH  -  ORIJENT 1919 

VELI VRH  -  RUDAR  HALUBJAN  -  PAZINKA-PAZIN RUDAR  -  POMORAC 1921 

 
4. kolo - 28.09.19. u 10,00/11,30 5. kolo - 05.10.19. u 10,00/11,30 6. kolo - 12.10.19. u 10,00/11,30 
          

ROVINJ  -  POMORAC 1921 LOKOMOTIVA  -  ROVINJ  ROVINJ  -  ORIJENT 1919 

ORIJENT 1919  -  RUDAR VELI VRH  -  PAZINKA-PAZIN HALUBJAN  -  POMORAC 1921 

HALUBJAN  -  VELI VRH RUDAR  -  HALUBJAN  PAZINKA-PAZIN  -  RUDAR 

PAZINKA-P. - LOKOMOTIVA POMORAC 1921 - ORIJENT 1919 LOKOMOTIVA  -  VELI VRH 
 

7. kolo - 19.10.19. u 10,00/11,30 8. kolo - 26.10.19. u 10,00/11,30 9. kolo - 02.11.19. u 10,00/11,30 
          

VELI VRH  -  ROVINJ  ROVINJ  -  HALUBJAN  RUDAR  -  ROVINJ 

RUDAR  -  LOKOMOTIVA ORIJENT 1919  -  PAZINKA-P. VELI VRH - POMORAC 1921 

POMORAC 1921 -  PAZINKA-P. POMORAC 1921 - LOKOMOTIVA LOKOMOTIVA - ORIJENT 1919 

ORIJENT 1919  -  HALUBJAN RUDAR  -  VELI VRH  PAZINKA PAZIN  -  HALUBJAN 
 

10. kolo - 09.11.19. u 10,00/11,30 11. kolo - 16.11.19. u 10,00/11,30 
          

ROVINJ  -  PAZINKA-PAZIN POMORAC 1921  -  ROVINJ 

HALUBJAN  -  LOKOMOTIVA RUDAR  -  ORIJENT 1919 

ORIJENT 1919 - VELI VRH VELI VRH  -  HALUBJAN  

POMORAC 1921  -  RUDAR LOKOMOTIVA - PAZINKA-P. 
 
 

 
 

Rijeka, 16.08.2019.                                                   Povjerenik natjecanja: 
             Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 
 

 

 

 

          2. NL NS RIJEKA - MLAĐI PIONIRI I PIONIRI              
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
              natjecateljska  godina 2019./2020. 

 
1. kolo - 07.09.19. u 10,00/11,30 2. kolo - 14.09.19. u 10,00/11,30 3. kolo - 21.09.19. u 10,00/11,30 
          

KRK  -  CRES  CRES  -  VIHOR   NAPRIJED  -  CRES 

NAPRIJED  -  VINODOL NEHAJ  -  BORAC   CRIKVENICA  -  KRK 

CRIKVENICA  -  NEHAJ VINODOL  -  CRIKVENICA  BORAC  -  VINODOL 

BORAC  -  VIHOR  KRK  -  NAPRIJED   VIHOR  -  NEHAJ 

 
4. kolo - 28.09.19. u 10,00/11,30 5. kolo - 05.10.19. u 10,00/11,30 6. kolo - 12.10.19. u 10,00/11,30 
          

CRES  -  NEHAJ  CRIKVENICA  -  CRES  CRES  -  VINODOL 

VINODOL  -  VIHOR  BORAC  -  NAPRIJED  KRK  -  NEHAJ 

KRK  -  BORAC  VIHOR  -  KRK   NAPRIJED  -  VIHOR 

NAPRIJED  -  CRIKVENICA NEHAJ  -  VINODOL  CRIKVENICA  -  BORAC 
 

7. kolo - 19.10.19. u 10,00/11,30 8. kolo - 26.10.19. u 10,00/11,30 9. kolo - 02.11.19. u 10,00/11,30 
          

BORAC  -  CRES  CRES  -  KRK   VIHOR  -  CRES 

VIHOR  -  CRIKVENICA VINODOL  -  NAPRIJED  BORAC  -  NEHAJ 

NEHAJ  -  NAPRIJED  NEHAJ  -  CRIKVENICA  CRIKVENICA  -  VINODOL 

VINODOL  -  KRK  VIHOR  -  BORAC   NAPRIJED  -  KRK 
 

10. kolo - 09.11.19. u 10,00/11,30 11. kolo - 16.11.19. u 10,00/11,30 
          

CRES  -  NAPRIJED  NEHAJ  -  CRES 

KRK  -  CRIKVENICA  VIHOR  -  VINODOL 

VINODOL  -  BORAC  BORAC  -  KRK  

NEHAJ  -  VIHOR  CRIKVENICA  -  NAPRIJED 
 
 

 
 

Rijeka, 16.08.2019.                                                   Povjerenik natjecanja: 
             Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 
 
 
 

2. NL NS RIJEKA - JUNIORI             
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
       natjecateljska  godina 2019./2020. 

 
   
1. kolo - 08.09.19. u 17,00 2. kolo - 15.09.19. u 16,30 3. kolo - 22.09.19. u 16,30 
          

O Š K  -  OTOČAC  OTOČAC  -  RIJEKA  KRALJEVICA  -  OTOČAC 

KRALJEVICA - CRIKVENICA NAPRIJED  -  CRES  NEHAJ  -  O Š K 

NEHAJ  -  NAPRIJED  CRIKVENICA  -  NEHAJ  CRES  -  CRIKVENICA 

CRES  -  RIJEKA  O Š K  -  KRALJEVICA  RIJEKA  -  NAPRIJED 

 
4. kolo - 29.09.19. u 16,00 5. kolo - 06.10.19. u 16,00 6. kolo - 13.10.19. u 15,30 
          

OTOČAC  -  NAPRIJED  NEHAJ  -  OTOČAC   OTOČAC  -  CRIKVENICA 

CRIKVENICA  -  RIJEKA CRES  -  KRALJEVICA  O Š K  -  NAPRIJED 

O Š K  -  CRES  RIJEKA  -  O Š K   KRALJEVICA  -  RIJEKA 

KRALJEVICA  -  NEHAJ NAPRIJED - CRIKVENICA  NEHAJ  -  CRES 

 
7. kolo - 20.10.19. u 15,30 8. kolo - 27.10.19. u 14,00 9. kolo - 03.11.19. u 14,00 
          

CRES  -  OTOČAC  OTOČAC  -  O Š K   RIJEKA  -  OTOČAC 

RIJEKA  -  NEHAJ  CRIKVENICA - KRALJEVICA CRES  -  NAPRIJED 

NAPRIJED - KRALJEVICA NAPRIJED  -  NEHAJ  NEHAJ  -  CRIKVENICA 

CRIKVENICA  -  O Š K  RIJEKA  -  CRES   KRALJEVICA  -  O Š K 

 
10. kolo - 10.11.19. u 14,00 11. kolo - 17.11.19. 13,30 
          

OTOČAC  -  KRALJEVICA NAPRIJED  -  OTOČAC 

O Š K  -  NEHAJ  RIJEKA  -  CRIKVENICA 

CRIKVENICA  -  CRES  CRES  -  O Š K 

NAPRIJED  -  RIJEKA  NEHAJ  -  KRALJEVICA 
 

 
 

Rijeka, 16.08.2019.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

OBAVIJESTI DISCIPLINSKOG SUCA 
 

 

LIGE SREDIŠTA RIJEKA - kadeti 
Akumulirane opomene 2018/19. 

 

 

3 akumulirane 
opomene 
 

Jadran-Poreč:  Terlević Massimo (5208040) 
Rudar:  Juričić Paolo (5207441) 
 Maurić Antonio (5207538) 
 

LIGE SREDIŠTA RIJEKA - juniori 
Akumulirane opomene 2018/19. 

 

 

3 akumulirane 
opomene 
 

Jadran-Poreč:  Šegon Emanuel (5206908) 
Krk:  Mijić Luka (5102008) 
Pomorac 1921:  Antić Andrej (5109003) 
Rudar:  Dragovina Leo (5207377) 
Rudar:  Vidas Emilio Celestin (5206755) 
Zamet:  Paladin Mateo (5107903) 
Cres/Lošinj:  Farkaš Tomljenović Jakov (5109291) 
Naprijed:  Kauzlarić Niko (5108153) 

LIGE SREDIŠTA RIJEKA - pioniri 
Akumulirane opomene 2018/19. 

 

 

3 akumulirane 
opomene 
 

Pomorac 1921:  Krpan Luka (5110101) 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Izvadak iz Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza: 
 

čl. 21. t.  8:  Automatsku kaznu nastalu u posljednjoj prvenstvenoj utakmici ili kup utakmici 
odigranoj u jednoj natjecateljskoj godini, igrač će izdržati na prvoj prvenstvenoj ili 
kup utakmici svoga kluba u sljedećoj natjecateljskoj godini. 

 

čl. 21. t.  9:  Ako je riječ o igraču koji istodobno nastupa za momčad starije dobne kategorije, 
automatsku kaznu zabrane igranja izdržava samo u momčadi u kojoj je dobio tri 
opomene. Ako igrač preraste kategoriju, kaznu izdržava u momčadi sljedeće 
kategorije. 

 

čl. 21. t.  11:  Ako igrač pod automatskom kaznom zabrane igranja prijeđe u drugi klub, istu će 
izdržati u tom klubu. 

 

čl. 21. t.  12:  Klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih igrača. 
 

čl. 23. t.  4:  Igrač koji dobije treću opomenu na posljednjoj prvenstvenoj utakmici jedne 
natjecateljske godine, automatsku kaznu zabrane igranja jedne utakmice izdržava 
samo na prvoj sljedećoj prvenstvenoj utakmici u sljedećoj natjecateljskoj godini. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 



 

LIGE SREDIŠTA RIJEKA - kadeti 
Neizdržane suspenzije po odluci DS 

 

 

 Zamet:   Balen Danijel (5109059)  - 3 utakmice 

 Rudar :     Maurić Antonio (5207538)  -.3 utakmice        

 Jadran-Poreč:  Pavišić Josip (5207418)  - 2 utakmice  
    Tolo Teo (5207457)  - 2 utakmice  

 Pazinka-Pazin:  Pavat Noel (5207145)  - 2 utakmice  

 Mladost:  Rakovac Rocco (5208149)  - 1 utakmica  
 

LIGE SREDIŠTA RIJEKA - juniori 

Neizdržane suspenzije po odluci DS 
 

 

 Naprijed:  Balen Deni (5107121)  - 2 utakmice  
 Rijeka:  Smolčić Ivan (5109170)  - 1 utakmica  
 

LIGE SREDIŠTA RIJEKA - pioniri 
Neizdržane suspenzije po odluci DS 

 

 

 Orijent 1919:  Stančić Šime (5110784) - 1 utakmica 
…………………………………………….....…………………………………………..…………...……………..………  
 

Molim sve klubove 1. NL NS Rijeka za kadete I junior da mi dostave podatke o igračima 
koji su u ljetnom prelaznom roku pristupili u Vaš klub - obavezno naznačiti eventualno 
neizdržane kazne zabrane igranja. 
Osobito je potrebno voditi računa o igračima koji su pristupili iz nižih rangova natjecanja, 
koja nisu bila vođena u COMET sustavu. 
Kako bi na vrijeme izvršili sve pripreme za regularan početak natjecanja, molim Vas da to 

učinite hitno, a najkasnije do petka 06.09.2019. - obrazac u privitku Biltena. 

Tražene podatke molim dostaviti elektronskom poštom: arnomladinic@gmail.com ili putem 
telefaksa: (052) 382-328. 

Još jednom Vas molim da provjerite pravo nastupa igrača po svim osnovama. 
……………………………………………………………..……..…………...……………..………  
 

Pula, 21.08.2019.        Disciplinski sudac 
          Arno Mladinić, v.r.
 


